
  

Sekretariat 67 210 62 05 

Centrala 67 210 66 66 

Fax 67 212 40 85 

e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl 

 www.szpitalpila.pl 

 

 
 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dn. 24.10.2022 roku 

FZP.III-241/55/22 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „LEKI DO PROGRAMÓW 

LEKOWYCH”  
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

2022 poz. 1710 ze zm.) - dalej ustawa Pzp, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej. 
 

1. Dane o ofertach: 

a)    liczba złożonych ofert: 

b)    liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 

c)    liczba ofert wykluczonych: 

Zad. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

a)     1 1 2 2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 4 1 2 1 1 

b)     0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

2. Kryteria oceny:  

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1. CENA BRUTTO  100% 
 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY ZADANIE CENA BRUTTO 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 1 3 024 508,46 zł 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 2 784 978,40 zł 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. K. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 3 115 497,90 zł 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa 4 212 110,70 zł 

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 KATOWICE 5 654 809,18 zł 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa 6 85 315,03 zł 

Roche Polska Sp. z o. o. ul. Domaniewska 39B; 02–672 Warszawa 7 150 690,02 zł 

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 KATOWICE 8 20 510,50 zł 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa 9 2 060,32 zł 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 10 4 155,37 zł 

Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95‐010 Stryków 11 362 588,40 zł 

Roche Polska Sp. z o. o. ul. Domaniewska 39B; 02–672 Warszawa 12 548 856,43 zł 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 13 248 912,68 zł 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 14 12 474,00 zł 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 15 331 309,44 zł 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 16 111 650,92 zł 



FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 KATOWICE 17 39 513,10 zł 

Konsorcjum firm: BAYER Sp.zo.o. Al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa 
URTICA Sp.zo.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

18 
485 101,39 zł 

CSL Behring Sp. z o.o. ul. A. Branickiego 17; 02-972 Warszawa 19 765 417,60 zł 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 20 10 031,90 zł 

Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 21 121 095,00 zł 
 

Oferty  spełniły  wszystkie  wymogi  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia. 

 
 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY ZAD. CENA BRUTTO PUNKTACJA 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 1 3 024 508,46 zł 100,00 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 2 784 978,40 zł 100,00 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. ul. Gen. K. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 3 115 497,90 zł 100,00 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 3 193 845,51 zł 59,58 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa 4 212 110,70 zł 100,00 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 4 218 220,91 zł 97,20 

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 KATOWICE 5 654 809,18 zł 100,00 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 5 654 823,05 zł 99,99 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa 6 85 315,03 zł 100,00 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 6 87 772,51 zł 97,20 

Roche Polska Sp. z o. o. ul. Domaniewska 39B; 02–672 Warszawa 7 150 690,02 zł 100,00 

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 KATOWICE 8 20 510,50 zł 100,00 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA ul. Jana Kazimierza 16 01-248 Warszawa 8 14 078,83 zł - 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa 9 2 060,32 zł 100,00 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 10 4 155,37 zł 100,00 

Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95‐010 Stryków 11 362 588,40 zł 100,00 

Roche Polska Sp. z o. o. ul. Domaniewska 39B; 02–672 Warszawa 12 548 856,43 zł 100,00 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 13 248 912,68 zł 100,00 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 14 12 474,00 zł 100,00 

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 KATOWICE 14 12 776,40 zł 97,63 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 15 331 309,44 zł 100,00 

Lek S.A. Ul. Podlipie 16, 95‐010 Stryków 15 338 839,20 zł 97,78 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 16 111 650,92 zł 100,00 

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 KATOWICE 17 39 513,10 zł 100,00 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa 17 41 791,08 zł 94,549 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 17 39 766,20 zł 99,364 

Tramco Sp. z o.o. Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 17 40 441,16 zł 97,705 

Konsorcjum firm: BAYER Sp.zo.o. Al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa 
URTICA Sp.zo.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

18 
485 101,39 zł 

100,00 

CSL Behring Sp. z o.o. ul. A. Branickiego 17; 02-972 Warszawa 19 765 417,60 zł 100,00 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 19 765 450,00 zł 99,99 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 20 10 031,90 zł 100,00 

Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 21 121 095,00 zł 100,00 

 

5. Informacja o odrzuceniu oferty: 
 

Zamawiający zgodnie z zapisem art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp odrzuca ofertę w zadaniu nr 8 firmy: 



Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 16 - jej treść jest niezgodna z 

warunkami Zamówienia w zadaniu nr 8 – zaproponowany lek Xeomin: brak wskazania do stosowania 

w spastyczności kończyny dolnej. 

 

6. Informacja o terminie zawarcia umowy. 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt. 1 lit. a) ustawy Pzp za wyjątkiem zadań nr: 1, 3-6, 8-

10, 13-17, 19 i 20 które zostaną zawarte zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp. 


